فرات کوفی، ابوالقاسم؛ *تفسیر فرات الکوفی*؛ تهران: سازمان چاپ و انتشارات وزارت ارشاد اسلامی، ۱۴۱۰ ق.
۴۹. فراهیدی، خلیل بن احمد؛ *کتاب العین*؛ ج ۲، قم: انتشارات هجرت، ۱۴۱۰ ق.
۵۰. فیومی، احمد بن محمد؛ *مصباح المنیر*؛ بی جا، بی نا، بی تا.
۵۱. قاضی الجرجانی، علی بن محمد؛ *شرح المواقف*؛ مصر: مطبعة السعادة، ۱۳۲۵ ق - ۱۹۰۷ م.
۵۲. قرشی، سید علی اکبر؛ *قاموس قرآن*؛ ج ۶، تهران: دار الکتب الإسلامية، ۱۳۷۱ ش.
۵۳. قرطبی، محمد بن احمد؛ *الجامع الاحکام القرآن*؛ تهران: انتشارات ناصر خسرو، ۱۳۶۴ ش.
۵۴. کلینی، محمد بن یعقوب؛ *الکافی*؛ ج ۲، تهران: اسلامیه، ۱۳۶۲ ش.
۵۵. مازندرانی، ابن شهر آشوب؛ *مناقب آل أبي طالب (ع)*؛ قم: مؤسسه انتشارات علامه، ۱۳۷۹ ق.